
           DÜZCE 
ÜNĐVERSĐTESĐ 2007-2008 EĞĐTĐM – ÖĞRETĐM YILI YAZ ÖĞRETĐMĐ 

ĐLKELERĐ 
 

Bu ilkeler, Düzce Üniversitesi’nin Yaz Öğretimi Yönetmeliği henüz yayınlanmadığından 2008 
Yaz Öğretiminde Uygulanacak ve Uyulacak Esasları belirtmek üzere Yönetim Kurulunun 
13.06.2008 tarihli toplantısında ve Üniversitemiz Senatosunun 17.06.2008 tarihli toplantısında 
kabul edilmiştir.  
 
ÖĞRENCĐLERLE ĐLGĐLĐ BÖLÜM 
 

1- Üniversitemizin bünyesinde yürütülen ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarına kayıtlı 
olan öğrencilerimiz üniversitemiz birimlerinde ya da başka üniversitelerde açılacak olan yaz 
öğretiminde toplam 4 dersi ve 12 krediyi geçmeyecek şekilde dersler alabilirler. 

 
2- Üniversitemizin birimlerinde yaz öğretimi dersi açılabilmesi için 10 öğrencinin bölümlerine 

dilekçe ile başvuru yaparak açılmasını istemeleri gerekmektedir. Bu sayının altında başvuru 
olan dersler açılmaz.  

 
3- Başka üniversitelerde yürütülen yaz öğretimi derslerine devam etmek isteyen öğrencilerimiz, 

üniversite, birim ve devam etmek istedikleri dersle ilgili bilgileri içeren dilekçelerini ve ekinde 
devam edeceği dersin ilgili birim onaylı içerik yazısını ekleyerek kendi bölüm başkanlıklarına 
vereceklerdir. Bölüm başkanlığının uygun yazısını alan öğrenciler, yaz öğretimi dersi 
alacakları üniversitenin ilgili biriminin yaz öğretimine kayıt yaptırabilirler. 

 
4- Bölüm başkanlığından olur almadan başka üniversitelerden yaz öğretiminden dersler almış 

öğrenciler, bu dersleri başarmış olsalar da notları kabul edilmez ve işlem görmez. 
 

5- Disiplin soruşturması sonucunda yaz aylarını da kapsayan “Uzaklaştırma” cezası almış olan 
öğrenciler yaz öğretimine de devam edemezler. 

 
6- 2007-2008 Bahar dönemi sonu itibarı ile genel not ortalaması 1,75’in altında olan         

öğrenciler yaz öğretiminde daha önce almadıkları dersleri alamazlar, ancak ders tekrarı 
yaparlar. Yaz öğretimi sonunda not ortalaması 1,75’in altına düşen öğrenciler 2008-2009 
öğretim yılında ders tekrarı yaparlar.  

 
7- Ağırlıklı genel not ortalaması 2,00 ve üzerinde olan öğrenciler yaz öğretiminde en fazla iki 

dersi, bir üst dönem dersleri arasından alabilirler. 
 

8- Yaz öğretiminde derse devam ve değerlendirme esasları Eğitim-Öğretim ve Sınav 
Yönetmeliğinde olduğu gibidir. Ancak yaz öğretiminde dersten çekilme işlemi uygulanmaz. 

 
 

9- Yaz öğretimi için yatırılmış olan ücret, derse devamsızlık ya da sonradan vazgeçmek 
gerekçeleriyle geri alınamaz. Ancak açılacağı ilan edilen dersler, herhangi bir nedenle 
açılamazsa, öğrencilerden alınan ücretler iade edilir. 

 
 

10- Yaz öğretimine akademik takvimde ilan edilen süreler içinde kayıt yaptırmak şarttır. Mazeretli 
olarak sonradan kayıt yaptırılamaz. 

 
11- Başka üniversitelerden yaz öğretiminde ders almış öğrencilerimiz, yaz öğretimi bitiminde 

notlarının kendi bölüm başkanlıklarına gönderilmesini sağlar. 
 



12- Yaz öğretimi sınav sonuçlarına itiraz, notların ilanından itibaren bir hafta içerisinde ilgili 
bölüm başkanlığına yapılabilir. 

 
13- Azami öğretim sürelerini kullanmakta olan öğrenciler, devam etmedikleri dersleri varsa, bu 

dersleri yaz öğretiminde alabilirler. 
 

14- Yaz öğretimi sonunda alınan notlar bir sonraki yarıyıl beklenmeden dönem not ortalamalarına 
katılır.  

 
15- Yaz öğretiminde başarısız olunan ders açıldığı ilk dönemde alınır. 

 
16- Yaz öğretimi ayrı bir yarıyıl olarak değerlendirilmez. 

 
17- Dikey geçişle gelerek intibak dersleri alan öğrenciler intibak programlarındaki (başarısız 

oldukları dahil) dersleri yaz öğretiminde de alabilirler. 
 

18- Usulüne göre alınmamış derslere devam edilmiş ve sınavlarına girilmiş dahi olsa o ders ve 
notu iptal edilir. 
   

19- Yaz öğretiminin süresi 7 haftadır. Her ders için normal dönemde yapılan haftalık ders saatinin 
iki katı kadar ders yapılır. 

 
20- Yaz öğretiminde, her ders için alınacak ücret, dersin teorik ve uygulama saatlerinin toplamının 

saat başına ücretle çarpımıyla hesap edilir. 
 
Yaz öğretimine katılacak öğrencilerden Yükseköğretim Genel Kurulunda belirlenen azami 
saat ücretlerini aşmayacak şekilde Üniversitemiz Yönetim Kurulunun 13.06.2008 tarih ve 
2008/157 sayılı kararı uyarınca  aşağıda yazılı bedeller alınacaktır.  
 
 

 Yükseköğretim Gen. Kur. 
Belirlenen Azami Ücret 
(1 Saat Đçin) 
 

2007-2008 
Öğr. Yılı Yaz  
Okulunda alınacak 
Ücret (1 Saat Đçin) 

Fakülte/Enstitü 
/Yüksekokul 

  

Orman Fakültesi 1,47 YTL x 14 = 20,58YTL. 19,00 YTL. 

Teknik Eğitim 
Fakültesi 

1,05YTL x 14 = 14,70YTL.  14,50 YTL. 

Yüksekokullar/ 
Meslek 
Yüksekokulları 

  

(Birinci Öğretim) 0.74 YTL x 14 = 10,36YTL.  10,00 YTL. 

( Đkinci Öğretim) 1,48 YTL x 14 =20,72YTL. 20,00 YTL. 

 
 

 
      

 
 
 
 
 


